<  h.  '"^  ad  quem  castrum  pertinebat  add.  Conl.  Aim.  *""  norm.  3.  Ch  '"''  Caslio  igitur  capto  Ch 
*"''  guall.  1*.  gall.  3.  ̂ °'  Rainardus  Ch.  renardus  Cout.  Aim.  ̂ *"  mala  p.  Ch. »»'  Iromundus  3.  Hugo,Conl. 
A«m.3»2  Rainaldi  Ch.  »"  Heliqua  des.  3.  «^*  XVI.  Ch.,  Co>tt.  Aim. 

NOT.E. 

(63)  Cl.   Richer.   IV,  51  sqq.qui    hajc  accuratius      99  sqq.  narramur 
exponil.  (66)  (  f.  Will.  Gera.  VII,  14. 

(6i)  Cf.  Richer.  IV, 89,  95  sqq.  (67)  Eadem  in  Clarii   Chronico    S.  Petri  Vivi  Se- 
(65)Richeii  librumintclliyerevidetur,ubi  haec  IV,      non.  iegunlur.  Bouq.  X,  p.  222. 
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Nov.  transiit  ""  ad  Christum  venerabilis  Seguiniis  A 
metnipolitaniis  epiHCO|)US.Post  Iransilum  vero  eJDS 

•'"^  ste,iit  ccclesia  Senonica  sino  bencdictionesacer- 
dotali  uno  ̂ '^  anno.  Adclamabut  autem  omnis  po- 
pulus  sibi  ordinari  domnum  I.eothericum,  nobilis- 

simis  •'"^  ortum  nat;)libus,  tunc  archidiaconuni, 
omni  bonitate  conspicuum  ;  sed  resislebant  quam 
plurimi  clerici,  cupientesepiscopalem  conscendcre 
gradum.  Precipue  vero  Krolmundus  comes,  filius 

Rainnldi  ̂ '^  vefuli,  nutus  ex  iiiala  radice,  hoc  noa 
permittebat  fieri,  eo  quod  haberet  (ilium  clericuni 

nomine  Brunonem,volens  de  eo  facere  episcopum. 

Dei  autera  nulu  congrcjjati  suffragunei  episcopi  Se- 
nonicse  ecclesise,  cum  voluntale  et  auctoritateapo- 
stolica,  sublato  omni  timore  humano,  sollempniter 

ordinaverunl  domnum  Leolhericumin  sede  pontifl-  n 

cali,  ut  preesset  ecclesiae  Senonensi  (67'). 
Anno  Domini  1001  obiit  Henricus  dux  Burgundirr! 

sine  filiis.  Robcllaveruntque  Burgundiones  contra 

regem  Roberlum,  noientes  eum  recipere.Ingressus 
itaque  Landricus  comes  Autissiodorum,  tenuit  ci- 
vitatem. 

Anno  Domini  lOOSRobertus  rex  nssumptis  Nort- 

mannis  cum  duce  suo  Richardo  et  exercitu  copioso 
valde,  vastavit  Burgundiam,  obsidens  Autissiodo- 

rum  multis  '*°  diebus.  Burgundiones  autera  nullo 
roodo  ei  se  subdere  volentas,  unanimiter  ei  resiste- 

bant.  Obsedit  '"  Avallonem  castrum  tribus  fcre 

mensibus.et  famis  necessitate  illud  ̂ "  cepit  ;  tunc- 
que  roversus  est  in  Krantiam  (68). 

864 

[Mortuo  3"  ilaque  Frotmundo  romite  Senoniiin, 
succossit  ei  Rainardus,  filius  eju3,  infideliuni  no- 

quisi<imu?.IJic  persecutioncm  intulit  eccicsiis  Chri- 
sti  el  fidelibus  ejus,  quaita  non  est  audita  a  tem- 

pore  paganorum  usque  in  hodiernum  diem.  Archi- 

cniscopus  autem  Leothericus  •''-''  nimis  '-*  angustia- 
tus  pro  hac  reqiio  se  verlcret  omnino  nesciebat. 
Totum  vero  se  Domino  committens,  in  orationibus 

el  vigiliis  exorabat^^*  Christum,  ut  ei  supernapie- 
tas  auxiiium  tninistraret.  ] 

Igilur  anno  a  passione  Domini  101.5,  indictione 

13, 10.  Kal.  Maii  capta  est  civitas  Senonum  ab  ar- 

chiepiscepo  Leotherico  per  consilium  Rainardi^" 
Parisiensis  presulis  ̂ *^,  el  regi  tradita  Roberto  ̂ ^'. 
Rainardus  comos  ejusdem  urbis  ̂ ^"  lugiens  nodus 
evasit.  [Ncc  '"  immerila.  Talem  enim  persecutio- 
tionera  chrislianis  iutulerat,  quaiis  non  fuerat  au- 
dita  a  tempore  paganorum.  Qoam  ob  rem  predictus 

archiepiseopus  sapienti  usns  consilio,  vi  ab  urbe 
compulit  exire.]  Frotmundus  vero,  frater  ejus,  et 
celeri  milites  de  civitate  ingressi  in  lurrim  qusBest 

in  civitate,  obtinuerunt  eam  •'^'.  Rex  autem  oppu- 
gnans  eara  diebus  multis,  cepit  eam,  et  fratrem 
Rainardi  comitis  Frolmundum  duxit  in  carcerem 

Aurelianis  civitale  ;  ubi  etdeluncius  est. 

[Anno  '■"  Domini  1031  obiit  Robertus  rex,  cui 
successit  filius  ejgs  Henricus.  Hujus  3  anno,  hoc 

est  anno  Domini  1034,  urbs  Parisii  Qagravit  in- 
cendio.l 

FRAGMENTA    HISTORIiE   FOSSATENSIS. 

Regnante  ̂ '*  itaque,ut  prefatum  est  piissimoLu-  C  Verum  quoniam  omnipotenti    Deo  loci  cura  fuerat. 
dovico  augusto,  beatae  recordationis  Rorigo  venera- 
bilis  comes  cum  orationis  gratia  Glannafolium, 

quod  iib  eodem  susceperat,  sacrosque  cineres  san- 
cti  Mauri  visilaret,  veteris  ruinae  loca  et  antiqua  re- 
ligione  desolala  perlustrans.dolore tactusintrinse- 

cns,  quod  absque  habitafore  el  debitffi  religionis  ot'- 
licio  Iccus,  qui  per  beatum  Maurum  tot  virtutum 

miraculis  olim  effloruerat,  in  antiquam  pene  reda- 
ctus  solitudinem  inreverenter  et  sine  honore  vaca- 

ret,  de  restauratione  coepit  cogitare  ;  sed  ilerum 

quoruiidam  occasione  propeditus.interrupto  opere, 

Broonovem    possessionis  suse  cespitem    repeiiavit. 

cuidam  reverenlissimaj  vitae  abbati  Jacob  uomine 

Cormaricensis  coenobii  per  revelationem  innotuit, 

qualiterde  reparatione  operis  quae  audieral  comili 
declararet.  Ille  autem  semel  et  secundo  minus  de- 
center  audiia  su>cipiens,  lertio  abealo  Mauro,  per